[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2022      №8
д.Быково
О признании утратившим силу
Административного регламента

исполнения муниципальной функции
«Муниципальный контроль в сфере
управления и распоряжения муниципальным

имуществом Быковского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу Административный регламент исполнения муниципальной функции «Муниципальный контроль в сфере
управления и распоряжения муниципальным имуществом Быковского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Быковского сельского поселения от 23.10.2019 №81 «Об утверждении административного регламента».

2.Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный вестник Быковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации  Быковского сельского поселения в информационно-коммуникативной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Быковского сельского поселения                                       Н.А.Алферова